股票代码: 000939 债券代码: 112441 债券代码: 112442 债券代码: 112494 股票简称: *ST凯迪 债券简称: 16凯迪01 债券简称: 16凯迪02 债券简称: 16凯迪03



凯迪生态环境科技股份有限公司

(武汉市东湖新技术开发区江夏大道特1号凯迪大厦)

2016年公司债券 受托管理事务临时报告 (2018年第十五次)

债券受托管理人



(北京市朝阳区建国路81号华贸中心1号写字楼22层)

2018年8月



重要声明

中德证券有限责任公司(简称"中德证券")编制本报告涉及的内容来源于 发行人已披露的公开信息。中德证券对报告中所包含的相关引述内容和信息未进 行独立验证,也不就该等引述内容和信息的真实性、准确性和完整性做出任何保 证或承担任何责任。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关 事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中德证券所作的承诺 或声明。在任何情况下,投资者依据本报告所进行的任何作为或不作为,中德证 券不承担任何责任。

一、公司债券基本情况

- (一) 凯迪生态环境科技股份有限公司2016年面向合格投资者公开发行公司 债券(第一期)
 - 1、债券简称:品种一简称为"16凯迪01",品种二简称为"16凯迪02"。
 - **2、债券代码:** 品种一债券代码为"112441", 品种二债券代码为"112442"。
- **3、发行规模:**发行总规模为10亿元。其中品种一发行规模为8亿元,品种二发行规模为2亿元。
- **4、债券期限:** 品种一为3年期固定利率债券,附第2年末发行人调整票面利率选择权和投资者回售选择权;品种二为5年期固定利率债券,附第3年末发行人调整票面利率选择权和投资者回售选择权。
 - 5、票面利率: 品种一票面利率6.10%; 品种二票面利率6.70%。
- 6、兑付日: 品种一的兑付日为2019年9月7日,若投资者行使回售选择权,则回售部分债券的兑付日为2018年9月7日(如遇法定及政府指定节假日或休息日,则顺延至其后的第1个交易日,顺延期间不另计息);品种二的兑付日为2021年9月7日,若投资者行使回售选择权,则回售部分债券的兑付日为2019年9月7日(如遇法定及政府指定节假日或休息日,则顺延至其后的第1个交易日,顺延期间不另计息)。
- **7、信用评级:**根据中诚信证券评估有限公司于2018年5月7日发布的《关于下调凯迪生态环境科技股份有限公司主体及相关债项信用等级并将其继续列入信用评级观察名单的公告》,发行人的主体信用等级为C,本期债券信用等级为C。
- (二) 凯迪生态环境科技股份有限公司2016年面向合格投资者公开发行公司 债券(第二期)
 - 1、债券简称: 16凯迪03。
 - 2、债券代码: 112494。
 - 3、发行规模: 6亿元。



- **4、债券期限:**3年期固定利率债券,附第2年末发行人调整票面利率选择权和投资者回售选择权。
 - 5、票面利率: 7.00%。
- **6、兑付日:** 兑付日为2019年12月15日,若投资者行使回售选择权,则回售部分债券的兑付日为2018年12月15日(如遇法定及政府指定节假日或休息日,则顺延至其后的第1个交易日,顺延期间不另计息)。
- **7、信用评级:** 根据中诚信证券评估有限公司于2018年5月7日发布的《关于下调凯迪生态环境科技股份有限公司主体及相关债项信用等级并将其继续列入信用评级观察名单的公告》,发行人的主体信用等级为C,本期债券信用等级为C。

二、本次重大事项

(一) 凯迪生态环境科技股份有限公司关于选举公司董事长兼总裁的公告

2018年8月**10**日,凯迪生态环境科技股份有限公司披露了《凯迪生态环境科技股份有限公司关于选举公司董事长兼总裁的公告》,主要内容为:

"凯迪生态环境科技股份有限公司(以下简称"公司")于2018年8月8日召 开第八届董事会第六十次会议,审议通过了《关于选举公司董事长见总裁的议 案》,选举陈义龙先生为公司董事长兼总裁,任期与第八届董事会任期一致。

陈义龙先生: 1959年1月出生,汉族,籍贯安徽,中共党员,教授,博士生导师。陈义龙先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分,不涉嫌犯罪被司法机关立案侦查,不涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查,不是失信被执行人,根据工商查询,陈义龙先生现任公司控股股东阳光凯迪新能源集团有限公司董事长,持有阳光凯迪控股股东丰盈长江新能源投资有限公司66.81%的股权。

截至本公告披露日,陈义龙先生持有本公司A股股票171,716股,占公司总股本的0.0044%;其中流通股股份171,716股,其所持公司股票将严格按《深圳证券交易所股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深

圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等规定进行管理。

特此公告。"

(二)凯迪生态环境科技股份有限公司关于选举公司副董事长兼 执行总裁兼财务负责人的公告

2018年8月10日, 凯迪生态环境科技股份有限公司披露了《凯迪生态环境科技股份有限公司关于选举公司副董事长兼执行总裁兼财务负责人的公告》, 主要内容为:

"凯迪生态环境科技股份有限公司(以下简称"公司")于2018年8月8日召开第八届董事会第六十次会议,审议通过了《关于选举公司副董事长兼执行总裁兼财务负责人的议案》,选举孙守恩先生为公司副董事长兼执行总裁兼财务负责人,任期与第八届董事会任期一致。

孙守恩先生: 男, 1944年7月出生, 高级工程师。1958年参加工作, 1966年毕业于上海电力学院热动专业。曾任江西信丰发电厂生技科专工, 九江发电厂车间主任、科长, 江西省电力公司多经处处长、江西省电业开发总公司总经理, 武汉凯迪电力股份有限公司董事。

曾荣获能源部劳动模范称号。孙守恩先生未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分,不涉嫌犯罪被司法机关立案侦查,不涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查,不是失信被执行人。根据工商查询,孙守恩持有阳光凯迪控股股东丰盈长江新能源投资有限公司2.62%的股权。

截至本公告披露日,孙守恩先生未直接持有本公司股票。

特此公告。"

(三)凯迪生态环境科技股份有限公司关于大股东被中国证监会

立案调查的公告

2018年8月15日,凯迪生态环境科技股份有限公司披露了《凯迪生态环境科技股份有限公司关于大股东被中国证监会立案调查的公告》,主要内容为:

"凯迪生态环境科技股份有限公司于今日收到大股东阳光凯迪新能源集团有限公司(以下简称"阳光凯迪")通知,阳光凯迪于2018年8月13日收到中国证券监督管理委员会调查通知书(编号:鄂证调查字2018043号),阳光凯迪因涉嫌信息披露违规被立案调查。

特此公告。"

(四)凯迪生态环境科技股份有限公司关于收到银行间协会自律 调查通知书的公告

2018年8月16日,凯迪生态环境科技股份有限公司披露了《凯迪生态环境科技股份有限公司关于收到银行间协会自律调查通知书的公告》,主要内容为:

"凯迪生态环境科技股份有限公司(以下简称"凯迪生态"或"公司")于近日收到中国银行间市场交易商协会(以下简称"协会")自律调查通知书(中市协函[2018]591号)。因公司作为债权融资工具"11凯迪MTN1"的发行人,存在未及时披露债务逾期、资产抵(质)押、定期财务信息等情况,涉嫌违反有关自律规定。为进一步了解情况,依据《非金融企业债务融资工具市场自律处分规则》和《银行间债券市场非金融企业债务融资工具现场调查工作规程》,协会于近期对公司开展自律调查。

特此公告。"

(五)凯迪生态环境科技股份有限公司关于新增大股东股票被轮 候冻结的公告 **2018**年8月16日,凯迪生态环境科技股份有限公司披露了《凯迪生态环境科技股份有限公司关于新增大股东股票被轮候冻结的公告》,主要内容为:

"凯迪生态环境科技股份有限公司(以下简称"凯迪生态"或"公司")于2018年5月22日、2018年6月5日、2018年6月11日、2018年7月3日、2018年7月19日分别发布了《关于大股东股票被司法冻结的公告》《关于大股东股票被轮候冻结的公告》。

根据中国证券登记结算有限责任公司最新数据显示,2018年7月18日至2018年8月14日期间,阳光凯迪新能源集团有限公司(以下简称"阳光凯迪")持有公司股票被轮候冻结次数增加3次。

截至2018年8月14日,阳光凯迪持有公司股票被冻结及轮候冻结共计20次。 根据公司目前了解的情况,冻结申请人包括券商、信托、融资租赁公司等,涉及 金融借款纠纷、融资租赁纠纷、股权质押合同纠纷等。具体明细如下:

冻结机关	冻结股份数 量(股)	冻结(轮候)起始	冻结股份 比例	申请人	冻结原因
北京市高级 人民法院	1121284186	2018-04-26	28. 53%	中国民生信 托有限公司	合同纠纷
湖北省武汉 市中级人民 法院	23581520	2018-05-10	0. 60%		
北京市高级 人民法院	1121284186	2018-05-15	28. 53%		
上海市第一 人民法院	1121284186	2018-05-18	28. 53%		
上海市第一 人民法院	1121284186	2018-05-18	28. 53%		
上海市第一 人民法院	1121284186	2018-05-18	28. 53%		
上海市第一 人民法院	1121284186	2018-05-18	28. 53%		
天津市高级 人民法院	1121284186	2018-05-18	28. 53%	中民国际融 资租赁股份 有限公司	融资租赁合同纠纷
湖北省武汉 市中级人民	1119140000	2018-05-24	28. 48%	中航信托股 份有限公司	金融借款 合同纠纷

法院					
成都铁路运	1121284186	2018-05-30	28. 53%	中铁信托有	金融借款
输中级法院				限责任公司	合同纠纷
湖北省武汉					
市中级人民	8545483	2018-05-31	0. 22%		
法院					
湖南省高级				华融湘江银	金融借款
人民法院	1121284186	2018-06-06	28. 53%	行股份有限	金 日
八八石儿				公司	百門門初
海南省高级	1121284186	2018-06-12	28. 53%	万和证券股	股权质押
人民法院				份有限公司	合同纠纷
江西省高级	1121284186	2018-06-15	28. 53%		
人民法院					
北京市高级	1121284186	2018-06-21	28. 53%		
人民法院					
湖北省高级	1121284186	2018-06-21	28. 53%		
人民法院					
湖北省中级	1121284186	2018-07-03	28. 83%		
人民法院					
湖北省高级	1121284186	2018-07-19	28. 83%		
人民法院	1121204100	2010 07 17	20. 00%		
湖南省长沙					
市中级人 民	30000000	2018-07-25	0. 76%		
法院					
湖北省高级	1121284186	2018-08-08	28. 83%		
人民法院	112120-100	2010 00 00	20.00/0		

本次股份冻结暂未对本公司的控制权产生影响,亦未对本公司的经营产生影响。公司将持续关注案件进展情况,并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。"

三、提醒投资者关注的风险

中德证券作为本次债券的债券受托管理人,在知悉上述事项后,为充分保障债券持有人的利益,履行债券受托管理人职责,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》的有关规定出具和公告本受托管理事务临时报告,就上述重大事项提醒投资者关注本次债券的偿付风险,并请投资者对相关风险的严重程度事宜作出

独立判断。

(以下无正文)



(本页无正文,为《凯迪生态环境科技股份有限公司 2016 年公司债券受托管理事务临时报告(2018 年第十五次)》之盖章页)



2018 年 8月27日